JUNTOS, CONSTRUINDO A CIDADE QUE QUEREMOS

PORTARIA Ne035/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICíPIO DE TACAIMBO, EStAdO dC PCTNAMbUCO,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, bem como,

do inciso Vll, artigo 55 da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. I - Nomear Sra. Caroline Jacinta Alves Barros portadora do CPF 011 205 424-2t

do cargo de Orientador Educacional lotado na Secretaria de Educação, a partir da presente

data.

Art. 2 - A presente portaria entra em vigor a partir da presente data,OL de Fevereiro

de2022.

Registre-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 01 de Fevereio de2022

t,

TAGAIMBO

Alvaro Silva

ÁlvRno ALcÂNTARA MAReuEs DA srLVA

Prefeito

PREFEITU RA IUU N IC I PAL DE TACAITVIBO
Rua Sebastião Clemente, S/N. Centro - CEP 55.140-000 - CNPJ 10.091 601/0001-00

Tacarmbó -
Prefekure Munrcpel

PE
de Tacarmbó